
'~

łł“En český bezdrát

Smlouva č 001 / 00738 / II o zřízení připoiného bodu a poskytování Dřístupıgt obsahu sítě internet a
hlasoqích Služeb

I. Smluvní strany

a) Poskytovatel:
Český bezdrát s.r.o..
IČ: 25902415
DIČ: c225902415
Se sídlem: Zámečnická 592, Příbor 742 58
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24856
bankovní spoj ení
Zastoupená: Ing. Petrem Benýškem, jednatelem Společnosti
E-mail: ,

b) Uživatel:
Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy, p.o.
IČ z 00064441
DIČ; 0200064441
se sídlem: Praha 7, Bubeneč, Královská obora 233
Zapsaná v OR: NE
zastoupená: Mgr. Jakub RoZehnal, ředitel
bankovní s ojení:

uzavírají Smlouvu tohoto Znění:

II. Předmět Smlouvy

Předmětem smlouvy je:
l) závazek poskytovatele na Základě zvolené služby sítě Erí Zřídit přípojný bod a poskytovat přístup k obsahu Sítě Internet uživateli a Závazek

uživatele za Zřízení přípojného bodu a poskytování přístupu k obsahu sítě Internet na základě Zvolené Služby platit řádně a včas ceny dle
Ceníku služeb sítě Erí platného v době poskytnutí služby či provedení jiného úkonu. Ceny dle ceníku Služeb Sítě Eri účtovné uživateli nesmí
překročit ceny touto smlouvou garantované.

2) závazek Poskytovatelé zřídit v místě Zřízení Služby EriVoIP Uživateli veřejně dostupnou telefonní Službu poskytovanou prostřednictvím
hlasové komunikace prostřednictvím Sítě lntemet a poskytovat ve smlouvě Sjednanou Službu EriVoIP a závazek Uživatele Za Zřízení a
poskytování ve smlouvě sjednaného typu Služby EriVoIP platit řádně a včas ceny dle Ceníku služeb sítě Erí platného v době poskytnutí Služby
či provedení jiného úkonu.

3) Závazek Poskytovatele zajišťovat technickou Správu domény, vedení DNS „planetarium.cz“, včetně úhrad ročních udržovacích poplatků, po
dobu platnosti této Smlouvy.

Obě Smluvní Strany Se dále zavazují dodržovat ustanovení této Smlouvy a řídit Se platnými Všeobecnými podmínkami poskytování služeb sítě Erí,
které jsou nedílnou součástí této Smlouvyt

III. Místo a termín zřízení přípojného bodu

Místem zřízení přípojného bodu jsou lokality: l) Planetárium Praha - Královská obora 233, 170 21 Praha 7. lokalita č. 2): Štefánikova hvězdárna -
Strahovská 205, 118 46 Praha 1 a lokalita č. 3): hvězdárna Ďáblice _ Pod Hvězdámou 768, 182 00 Praha 8. Termín zřízení Sjednaných typů Služeb Sc
stanovuje do 30 pracovnich dnů od podpisu Smlouvy oběıni smluvními Strananıi a kladného místního ověření dostupnosti Zvoleného typu Služby. Termín
přenesení- portace tel. čísel Uživatele je Závislá na termínu dodání potvrzených formulářů ( CAF + žádost o ukončení Služeb u Stávajícího poskytovatele
hlasových Služeb) Ze Strany Uživatele - Poskytovateli.

Český bezdrát S.r.o., Zámečnická 592, Příbor 742 58, t Všeobecné podmínky platné od 8.2.2014 a následně ve Znění od m018 `



łł ø
Eri .česky bezdrát

IV. Zvolená služba sítě

a) bezdrátové připojeni k Internetu v licencovaném pásmu 26 GHZ / 28 GHZ v lokalitě č. 1 a 2.

typ služby: Eri - bezdrát 10,5/26/28 GHZ

Požadovaná přenosová rychlost služby v lokalitě č.1: 30 Mbps, (do data navýšení kapacity Stávajících 20 Mbps) : ANO.

Uživatel požaduje vyhradit v datové lince Služby Eri - bezdrát 10,5/26/28 GHZ 30 / 30 Mbps v lokalitě č. 1 (nejpozději do 28.2.2018):

- pro telefonní provoz: nestanoveno Uživatel požaduje provést nastavení: staticky El dynamicky .

- pro IP VPN: nestanoveno Uživatel požaduje provést nastavení: staticky
U

dynamicky
.

- pro přístup do veřejné sítě Internet: nestanoveno Uživatel požaduje provést nastavení: staticky |:| dynamicky .

Požadovaná přenosová rychlost služby v lokalitě č.2 z 12 Mbps Z ANO .

Uživatel požaduje vyhradít V datové lince Služby Eri - bezdrát 10,5/26/28 GHZ 12 / 12 Mbps v lokalitě č. 2

- pro telefonní provoz: nestanoveno Uživatel požaduje provést nastavení: staticky '__-I dynamicky .

- pro IP VPN: nestanoveno Uživatel požaduje provést nastavení: Staticky
|:|

dynamicky
.

- pro přístup do veřejné sítě Internet: nestanoveno Uživatel požaduje provést nastavení: staticky U dynamicky .

Koncové zařízení datové služby v lokalitách č. 1 i 2: router CISCO 1811 - 2 / K9 Poskytovatelé

Typ rozhraní koncového zařízení: Ethernet RJ 45 . V 35 B X 21 |:l G 703 |:| G 704 '__-_'

Koncové Zařízení hlasové služby EriVoIP v obou lokalitách č. 1 i 2 : VoIP brána Linksys SPA 8000 Poskytovatelé

V ıøkaıiıč č. 1 iz bude přidčıen bıøk 8 x veřejná IP adresa ‹ RIPE ) sıeıieká I , IP z .............................................................

b) kombinovaná Služba Erí - ADSL 8 Guru Premium ( až 16384/ 768 )v lokalitě č. 3

Uživatel souhlasí s vyhrazením pro telefonní provoz z datové linky 16384/ 768 Kbps kapacity 100/ 100 Kbps na jeden hlasový kanál: ANO.

Typ datové linky ( připojení k Internetu ) : Erí - ADSL, agregace 1:8, měsíční limit dat: neomezený,

Uživatel souhlasí S tím, že Poskytovatel příděluje Uživateli veřejnou pevnou IP adresu í vnitřní rozsah pevných neveřejných IP adres pro PC síť Uživatele.
Maximální počet pevných neveřejných IP adres pro PC síť Uživatele je 255.

Koncové zařízení kombinované Služby Eri - ADSL 8 Guru Premium v lokalitě č.3: ADSL modem / Wifi / router /VOIP brána
FRITZ Box od Poskytovatelé

a) Uživatel požaduje garantovanou dostupnost služby (SLA) v lokalitách č. 1 a 2 ve výši 99,9 % v měsíci.
( Cena SLA je již zahrnuta v měsíčním paušálním poplatku Za Služby Erí - FWA 26 Premium ) Ano . Ne 'j

b) Uživatel požaduje Využívat Službu EriVoIP s tarifem EriVoIP-Klient Premium s nastaveným neomezeným
voláním na běžná čísla do pevných i mobilních Sítí v ČR za Sjednaný paušální poplatek 899 Kč/měs.
(jeden společný paušál pro 1 až 13 pevných tel. čísel Uživatele): Ano . Ne U

c) Uživatel požaduje technickou Správu domén, vedení DNS a roční udržovací poplatek Za domény
planetarium.cz Za cenu 1.188 Kč / rok/ doménu (sleva 2.205 Kč/ rok) Ano l Ne 'j

Český bezdrát sro., Zámečnická 592, Příbor Všeobecné podminky platné od 8.2.2014 a následně ve znění od 12201)!l
r



\

u.
En českýhezdrát

V. Ostatní ustanovení

a) Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou S minimální délkou trvání do 31.12.2018.
b) Poskytovatel je povinen Zaplatit uživateli Smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč Za každý započatý den prodlení S odstraněním vad a

nedostatků výsledků této veřejné Zakázky. Do prodlení se Poskytovatel dostává uplynutím následujícího kalendářního dne po doručení
písemné výzvy Uživatele k odstranění vad a nedostatků výsledků této veřejné zakázky

c) Všechny typy Služeb v této smlouvě uvedene' jsou určeny pro koncového uživatele.
d) Uživateli je z důvodu uzavření této Smlouvy Se Závazkem do 31.12.2018 poskytnuta jednorázová sleva Z ceny zřízení Zvolených

datových služeb ve výši 26.000,-Kč, cena Zřízení po Slevě je 0,-Kč. Dále je poskytnuta Uživateli
pravidelná ıněsíční sleva z datových Služeb ze všech tří lokalit v celkové výši: 10.000,-Kč / měs.. měsíční cena datových služeb po slevě
je 19.890,-Kč / mës.

e) Výše poskytnuté jednorázové slevy u hlasových Služeb EriVoIP Závisí na celkovém počtu Uživatelem požadovaných nově aktivovaných nebo
přenesených telefonních čísel. Na jedno nově aktivované a nebo přenesené tel. Číslo výše poskytnuté jednorázové slevy: 489,-Kč.

Í) Úhrada za Splnění této veřejné Zakázky malého rozsahu bude provedena v Kč, bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele, a tO 1x
měsíčně, vždy k 15. dni následujícího ıněsíce, na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem v Souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., 0 dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a v Souladu S ostatníıni právními předpisy. Daňový doklad bude
vystaven se splatností 14 kalendářních dnů od jeho doručení Uživateli..

g) Podmínkou poskytnutí všech Slev uvedených v této smlouvě a rovněž poskytnutí hlasového tarifu EriVOIP-Klient Premium S nastaveným
neomezeným voláním v ČR je zejména řádná a včasná úhrada všech plateb Za poskytnuté datové i hlasové Služby Sítě a současné
využívání Zvolených typů datových a hlasových služeb od Poskytovatelé, a to minimálně po dobu uvedenou v čl.V a) této Smlouvy.

h) Veškeré ceny i slevy jsou uvedeny bez DPH (ve výši dle platných zákonů v ČR) .
i) Připojeníje provedeno prostřednictvím sítě Eri, Službou bezdrátového připojení v pásınu 10,5/26/28 GHZ a technologii Eri - ADSL/VDSL.
j) Tuto Smlouvu lze ukončit:

- dohodou smluvních stran,
- výpovědí, kterékoliv Ze Smluvních Stran po uplynutí doby uvedené v čl. V a) S 30 denní výpovědní lhůtou, počínající běžet prvnim dnem

následujícího po doručení výpovědi,
- odstoupeníın od Smlouvy ze strany poskytovatele, v případě, že uživatel je v prodlení S plněníın povinností vyplývajících z této smlouvy a jejich

příloh po dobu delší než 30 dnů, a to dnem následujícím po doručení odstoupení od Smlouvy,
- výpovědí ze strany poskytovatele dle čl.3.l9. Všeobecných podmínek poskytování služeb sítě Eri.

VI. Závěrečná ustanovení

a) Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Ceník Služeb sítě Eri, platné Všeobecné podmínky poskytování Služeb Sítě Eri, nabídka Poskytovatele ze dne
19.12.2017 vypracované na Základě zadavací dokumentace Uživatele ze dne 15.12.2017, Service Level Agreement (SLA) platný od 1.6.2010 a
předávací protokol ke zvolenému typu Služby. Předávací protokol ke službě nahrazuje i Poskytovatelem zaslané oznámení o zřízení Služby na email
Uživatele.

b) Uživatel Stvrzuje, že byl při podpisu Smlouvy S obsahem těchto příloh Seznámen. Rovněž Stvrzuje Svůj Souhlas s tím, že podmínkou poskytování
služby bezdrátového připojení v pásmu 10,5/26/28 GHZ i Služby Eri-ADSL 8 Guru Premium je souhlas majitele objektů ve všech třech lokalitách
uvedených v čl. 111 této smlouvy s umístěníıu a provedením veškerého potřebného zařízení a technologie včetně provedené kabeláže aj. prací nutných
kprovedení a poskytování sjednaného typu služby. V otázkách neupravených touto smlouvou či výše uvedenýıní přílohami v platném Znění Se
Smluvní vztah řídí platným právním řádem České republiky.

c) Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva je prohlášením jejich pravé a svobodné vůle, jejímu obsahu rozumí, což potvrzují vlastnoručnimi
podpisy.

d) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom.
e) Tato Smlouva nahrazuje od 1.1.2018 Stávající smlouvu č.: 001/00738 uzavřenou dne 15.12.2015.

V Příboru dne 29.12.2017 V Praze dne 1.1.2018

Poskytovatel: Uživatel:






